2020 trên địa bàn tỉnh. Qua giám sát cho thấy, UBND tỉnh đã triển khai nghiêm túc,

kịp thời việc thực hiện các chỉ đạo của Chính phủ, Bộ Công Thương và các Bộ,

ngành Trung ương về việc thực hiện bình ổn thị trường hàng hóa thiết yếu giai đoạn

trước, trong và sau Tết Canh Tý năm 2020; Cơ quan quản lý thị trường các cấp trong

tỉnh đã có nhiều cố gắng trong việc phối hợp với địa phương thực hiện Kế hoạch

quản lý thị trường trong dịp Tết Nguyên đán năm 2020 trên địa bàn tỉnh, Kế hoạch

được xây dựng và ban hành kịp thời, triển khai thực hiện tích cực. Bên cạnh đó, Ban